CFT
SCS. Quadra 02. Bloco D. Ed. Oscar Niemeyer
9' Andar, CEP 70.31 6-900 - Brasília/DF
E-mail: secretaria @cft.ora.br
Fone:0800 016 1515

www.cft.org.br

PORTARIA Ng 047, DE 02 DE SETEMBRO DE 2020

Exonera Cargo de Livre Provimento no
âmbito do Conselho Federal dos
Técnicos Industriais

O Presidente do Conselho Federal dos Técnicos, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE

Art. l9 Exonerar o funcionário Francisco José de Oliveira CPF n9 120.7].8.031-91, do
cargo de Supervisor, nomeado pela Portaria nQ 005 de outubro de 2018, retifícada pela Portaria
ng 036 de 06 de agosto de 2019.

Art. 2e Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura em 02 de setembro de
2020;

Téc. EdificaêõetlizWILSON WANDERLEI VIEIRA
Presidente do CFT